

TOP LISTA ADAMA

ŚLĄSKA SOBOTA W WIŚLE ZA NAMI

2013-09-03



Podczas Śląskiej Soboty nie zabrakło śpiewania piosenek zespołu B.A.R wraz z publicznością.

W Minioną sobotę Amfiteatr w Wiśle rozbrzmiewał śląską piosenką o dobry nastrój zadbały zespoły KGB, B.A.R i nie tylko.

W ostatnie sobotnie popołudnie sierpnia w wiślańskim amfiteatrze im. St. Hadyny

rozbrzmiała muzyka Śląskich Szlagierów. Podczas wakacyjnej "Śląskiej Soboty"

wystąpili: zespół B. A. R., Kabaretowa Grupa Biesiadna KGB, debiutujący przed

wiślańską publicznością zespół Tirol Band, laureatki II Festiwalu Młodzieżowej

Piosenki "Nasza Szansa": Paulina Kubaszczyk, Paulina Świerczek, Natalia Świerczek

oraz Anita Kowolik - wolontariuszka Wiślańskiego Centrum Kultury. Podczas koncertu

nie zabrakło dodatkowych atrakcji w postaci konkursów: picia piwa na czas, jazdy na drewnianych rowerkach

produkcji firmy Pilch "Czary-Mary z Drewna" w ramach kontynuacji porannego Bike Maratonu, gry na gitarach,

wspólnego śpiewu wraz z zespołami. Program "Śląskiej Soboty" był mocno urozmaicony i dostosowany do

każdego, nawet do najmłodszych. Zespół B. A. R. zaprosił na scenę dzieci do piosenki pt. "Te nasze dzieci".

Zarówno B.A.R. jak Kabaretowa Grupa Biesiadna KGB przeplatała swoje koncerty Śląskimi dowcipami

rozbawiając publiczność do łez. Oczywiście nie zabrakło bisów. Na zakończenie zabawę taneczną

poprowadził zespół Tirol Band. W swoim programie zaprezentował typowe Śląskie wiązanki

taneczne

łącąc je z polskimi i zagranicznymi przebojami. Tirol Band został nagrodzony gromkimi brawami

i kilkakrotnie bisował jak pozostałe zespoły. Całą imprezę poprowadziła Dyrektor Wiślańskiego

Centrum Kultury Maria Bujok. Impreza była objęta patronatem medialnym przez: Głos Ziemi Cieszyńskiej,

Dziennik Zachodni, Portal Śląska Cieszyńskiego www.ox.pl, Radio Katowice, Top Lista Adama

za co Wiślańskie centrum Kultury serdecznie dziękuje.

Chcielibyśmy podziękować również Zespołowi Tirol Band za debiut w Wiśle, porwanie do tańca publiczności Śląskiej Soboty oraz wieloletniej wolontariuszce Anicie Kolowlik za zaangażowanie w imprezę: pomoc przy organizacji konkursów i zabaw.

Zdjęcia z imprezy w Galerii.